

Leväsentie välillä Leväsentie 7h -Leväsentie 26 ja Kisällinkatu välillä Kisällinkatu 4 – Leväsentie, katu- ja hulevesisuunnitelmien asettaminen nähtäville

Kaupunkirakennelautakunta 17.01.2024 § 6
499/10.03.01.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
kaupungininsinööri Ismo Heikkinen, puh 044 718 5656
suunnitteluinsinööri Paula Pakarinen, puh. 044 718 5422
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen

Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se asettaa julkisesti nähtäville otsikossa mainitut katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotukset.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Suunnittelun tavoitteena on parantaa alueella jalankulun ja pyöräilyn liikenneturvallisuutta ja houkuttelevuutta, joukkoliikenteen saavutettavuutta ja Kisällinkadulla kadun kuivatusta sekä toteuttaa rakenteita, jotka tukevat kadun nykyistä nopeusrajoitusta (50 km/h).

Leväsentielle on suunniteltu rakenteet v. 2017 hyväksytyyn yleissuunnitelman mukaisesti lukuun ottamatta tontille Leväsentie 7h (Biltema) esitettyjä muutoksia. Näitä olivat tonttiliittymän suojatien keskisaareke ja jalankulku- ja pyöräily-yhteys tontille liittymän pohjoispuolelta. Näiden toteuttaminen olisi edellyttänyt muutoksia liikekiinteistön pihajärjestelyihin ja kiinteistön omistajan edustajan kanssa pidetyn neuvottelun pohjalta päädyttiin pitämään tontin ajoneuvo- ja jalankulku- ja pyöräilyliittymät nykyisellään.

Nykyiseen hulevesijärjestelmään tehdään kadun kuivatusta varten tarvittavat rakenteet ja toteututetaan kahdelle kiinteistölle rajakohdat hulevesijärjestelmään.

Katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotukset, havainneaineisto ja suunnitelmaselostus on liitteenä.

Vuorovaikutus ja osallistaminen

Leväsentien suunnittelu on 'Kuopio suunnittelee ja rakentaa 2023' -julkaisussa kunnallisteknisenä suunnittelukohteena ja vuoden 2023 kunnallisteknisen suunnittelun työohjelmassa.

Osallistuville tahoille on pidetty suunnittelun aloituskokous ja suunnittelukokouksia.

Osallisia eli katualueeseen rajautuvien kiinteistöjen omistajia ja haltijoita on tiedotettu kirjeitse suunnittelun käynnistämisestä ja lautakuntakäsittelystä. Leväsentie 7h kiinteistön omistajan edustajan kanssa pidettiin kokous yleissuunnitelman mukaisten ratkaisujen vaikutuksesta tontin pihajärjestelyihin.

Suunnitelmista ei ole pyydetty lausuntoja.

Kustannukset ja aikataulu

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 1,32 milj. euroa.
Suunnitelmaselostuksessa on tarkempi kustannusarvio.

Kohde on alustavasti suunniteltu v. 2025 investointeihin.

Kunnossapitoluokka

Leväsentie ja itäpuolella oleva pyöräilyn pääreitti ovat I kunnossapitoluokassa, länsipuolen uusi väylä II luokassa, kuten välin Kisällinkatu – Rauhalahdentie nykyinen väyläkin. Kisällinkatu on III luokassa.

Katusaneeraus ei kasvata kunnossapitokustannusta, mikä on n. 7500 e/km/vuosi.

Vaikutusten arviointi

Vaikutusten arviointilomake on liitteenä.

Liitteet

499/2023 Leväsentie katu- ja hulevesisuunnitelman selostus

499/2023 Leväsentie välillä Leväsentie 7h - Leväsentie 26, Asemapiirustus ja poikkileikkaus

499/2023 Kisällinkatu välillä Kisällinkatu 4 - Leväsentie, Asemapiirustus ja poikkileikkaus

499/2023 Leväsentie välillä Leväsentie 7h-Leväsentie 26 havainneaineisto

499/2023 Leväsentie vaikutusten ennakoarviointi